

Mit Invest, Herning 2 ApS
Tavlundvej 14, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 43 58 61 30

Årsrapport

1. juni - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023

Mette Friis Helms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mit Invest, Herning 2 ApS Tavlundvej 14, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 58 61 30
	Stiftet: 22. september 2022
	Regnskabsår: 1. juni - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Mette Friis Helms
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt andre værdier og i øvrig foretage investeringer samt stående forretninger i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.697 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.979 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Virksomheden er den 22. september 2022 opstået efter spaltning. Aktiver og gæld er overdraget fra CVR-nummer: 40676783 Helms 3 ApS, der samtidig er opløst.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-26.697
Andre finansielle indtægter	5.225
Øvrige finansielle omkostninger	-76.507
Resultat før skat	-97.979
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-97.979
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	50.300
Disponeret fra overført resultat	-148.279
Disponeret i alt	-97.979

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/6 2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>7.342.234</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.342.234</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.342.234</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.045.576
Andre tilgodehavender	<u>13.291.636</u>	<u>1.980.287</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.291.636</u>	<u>4.025.863</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.194.531
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.194.531</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.291.636</u>	<u>6.220.394</u>
Aktiver i alt	<u>13.291.636</u>	<u>13.562.628</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>1/6 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	13.333.490
Overført resultat	13.185.211	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.300	150.000
Egenkapital i alt	<u>13.275.511</u>	<u>13.523.490</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.125	0
Selskabsskat	0	31.802
Anden gæld	0	7.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.125</u>	<u>39.138</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.125</u>	<u>39.138</u>
Passiver i alt	<u>13.291.636</u>	<u>13.562.628</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	40.000	13.333.490	0	150.000	13.523.490
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-148.279	50.300	-97.979
Overført til overført resultat	0	-13.333.490	13.333.490	0	0
	40.000	0	13.185.211	50.300	13.275.511

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 22 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.